
SKU
UPC

DESCRIPCIÓN CAJA
RESURTIBLE

COSTO
COMPRA

COSTO X
UNIDAD

COSTO
NETO

COSTO
NT. NT.

E3

Jerarquía: 103002001 PGC / Aderezos, condimentos y especies / Aceites de oliva / Extra Virgen (Olivo)
3005236 Ace Oliva EV Filippo  BOT  750 Ml    12 

2,976.00 
         248.00          223.20          223.20 2:Si

41736010130 Resurtible Central
Descuentos: NIV. TIPO DESCRIPCIÓN % DESC. FECHA DESDE FECHA HASTA

SC ZDG1 % Desc. IN Gpo1           10.00- 25.10.2010 31.12.9999
% MN % MNN Prec. s/Impto Precio venta

Tiendas: 0004 0006 0008 0009 0011 0013 0015 0016 0019 0020 0021 0023 0024 0025           21.96           21.96          286.00          286.00 
0028 0030 0032 0041 0043 0047 0050 0052 0058 0059 0062 0069 0072 0078
0090 0093 0098 0099 0101 0106 0108 0109 0125 0126 0127 0128 0135 0138
0139 0143 0144 0147 0153 0154 0158 0160 0161 0171 0173 0174 0176 0177
0178 0181 0182 0185 0186 0192 0195 0196 0198 0199 0231 0232 0233 0234
0235 0236 0237 0238 0239 0242 0243 0246 0249 0250 0251 0252 0253 0255
0262 0264 0265 0267 0268 0270 0271 0274 0275 0276 0340 0344 0551 0552
0576 0587 0603 0611 0615 0617 0626 0644 0651 0652 0655 0658 0663 0665
0667 0668 0670 0723 0749 0752 0774 0779 0789 0801 0802 0805 0807 0808
0812 0814 0815 0816 0818 0819 0821 0839 0858 0890

Tiendas: 0500 0501 0514 0515           25.35           25.35          299.00          299.00 
#
Tiendas: 140 
3009982 Ace Oliva EV Ybarra BOT  250 Ml    12          959.63           79.97           71.97           71.97 2:Si
48327203537 Resurtible Central
Descuentos: NIV. TIPO DESCRIPCIÓN % DESC. FECHA DESDE FECHA HASTA

SC ZDG1 % Desc. IN Gpo1           10.00- 25.10.2010 31.12.9999
% MN % MNN Prec. s/Impto Precio venta

Tiendas: 0141
1,336.53- 1,336.53-

           5.01            5.01 

Tiendas: 0018 0038 0046 0060 0070 0073 0076 0077 0092 0095 0096 0100 0107 0111           27.30           27.30           99.00           99.00 
0116 0117 0127 0130 0175 0179 0237 0240 0241 0245 0254 0260 0802 0812
0814 0815 0816

Tiendas: 0500 0501 0505 0513 0514 0515 0522 0534           32.74           32.74          107.00          107.00 
#
Tiendas:

        40

3222414 Ace Oliva Puro Filippo  BOT Light 750 Ml    12 
2,680.88 

         223.41          201.07          201.07 2:Si

41736030138 Resurtible Central
Descuentos: NIV. TIPO DESCRIPCIÓN % DESC. FECHA DESDE FECHA HASTA

SC ZDG1 % Desc. IN Gpo1           10.00- 25.10.2010 31.12.9999
% MN % MNN Prec. s/Impto Precio venta

Tiendas: 0196           46.76-           46.76-         137.01          137.01 
Tiendas: 0013 0015 0019 0024 0047 0058 0059 0062 0078 0090 0098 0099 0106 0108           27.93           27.93          279.00          279.00 

0109 0126 0127 0138 0139 0143 0153 0154 0158 0161 0174 0176 0177 0178
0182 0185 0186 0199 0231 0232 0233 0234 0235 0236 0239 0243 0249 0250
0251 0253 0255 0262 0264 0267 0268 0270 0274 0275 0276 0615 0644 0651
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0652 0655 0663 0665 0668 0670 0723 0749 0774 0789 0801 0802 0812 0839
#
Tiendas:

        71

3222415 Ace Oliva EV Filippo  BOT Light 500 Ml    12 
2,010.09 

         167.51          150.76          150.76 2:Si

41736018143 Resurtible Central
Descuentos: NIV. TIPO DESCRIPCIÓN % DESC. FECHA DESDE FECHA HASTA

SC ZDG1 % Desc. IN Gpo1           10.00- 25.10.2010 31.12.9999
% MN % MNN Prec. s/Impto Precio venta

Tiendas: 0004 0006 0008 0009 0011 0013 0015 0016 0019 0020 0021 0023 0024 0025           27.87           27.87          209.00          209.00 
0028 0030 0032 0041 0043 0047 0050 0052 0058 0059 0062 0069 0072 0078
0090 0093 0098 0099 0101 0106 0108 0109 0125 0126 0127 0128 0135 0138
0139 0143 0144 0147 0153 0154 0158 0160 0161 0171 0173 0174 0176 0177
0178 0181 0182 0185 0186 0192 0195 0196 0198 0199 0231 0232 0233 0234
0235 0236 0237 0238 0239 0242 0243 0246 0249 0250 0251 0252 0253 0255
0262 0264 0267 0268 0270 0271 0274 0275 0276 0282 0500 0501 0513 0514
0515 0603 0611 0615 0617 0626 0644 0651 0652 0655 0663 0665 0667 0668
0670 0723 0749 0752 0774 0779 0789 0801 0802 0814 0815 0816 0818 0839

#
Tiendas: 126 
3605907 Aceite De Oliva Ybarra Picual 500 ml    12 

2,164.92 
         180.41          162.37          162.37 2:Si

8410086010336 Resurtible Central
Descuentos: NIV. TIPO DESCRIPCIÓN % DESC. FECHA DESDE FECHA HASTA

SC ZDG1 % Desc. IN Gpo1           10.00- 25.10.2010 31.12.9999
% MN % MNN Prec. s/Impto Precio venta

Tiendas: 0004 0006 0008 0009 0011 0013 0015 0016 0019 0020 0021 0023 0024 0025           27.51           27.51          224.00          224.00 
0028 0030 0032 0041 0043 0047 0050 0052 0058 0059 0062 0069 0072 0078
0090 0093 0098 0099 0101 0106 0108 0109 0126 0127 0128 0135 0138 0139
0143 0144 0147 0153 0154 0158 0160 0161 0171 0173 0174 0176 0177 0178
0181 0182 0185 0186 0192 0195 0196 0198 0199 0231 0232 0233 0234 0235
0236 0237 0238 0239 0242 0243 0246 0249 0250 0251 0252 0253 0255 0262
0264 0267 0268 0270 0271 0274 0275 0276 0603 0611 0615 0617 0626 0644
0651 0652 0655 0663 0665 0667 0668 0670 0723 0749 0752 0774 0779 0801
0802 0814 0839

3605921 Aceite De Oliva Ybarra Arbequina 500 ml    12 
2,164.92 

         180.41          162.37          162.37 2:Si

8410086010350 Resurtible Central
Descuentos: NIV. TIPO DESCRIPCIÓN % DESC. FECHA DESDE FECHA HASTA

SC ZDG1 % Desc. IN Gpo1           10.00- 25.10.2010 31.12.9999
% MN % MNN Prec. s/Impto Precio venta

Tiendas: 0043           47.60-           47.60-         110.01          110.01 
Tiendas: 0004 0006 0008 0009 0011 0013 0015 0016 0019 0020 0021 0023 0024 0025           27.51           27.51          224.00          224.00 

0028 0030 0032 0041 0047 0050 0052 0058 0059 0062 0069 0072 0078 0090
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0093 0098 0099 0101 0106 0108 0109 0126 0127 0128 0135 0138 0139 0143
0144 0147 0153 0154 0158 0160 0161 0171 0173 0174 0176 0177 0178 0181
0182 0185 0186 0192 0195 0196 0198 0199 0231 0232 0233 0234 0235 0236
0237 0238 0239 0242 0243 0246 0249 0250 0251 0252 0253 0255 0262 0264
0267 0268 0270 0271 0274 0275 0276 0603 0611 0615 0617 0626 0644 0651
0652 0655 0663 0665 0667 0668 0670 0723 0749 0752 0774 0779 0801 0802
0814 0818 0839

3605924 Aceite De Oliva Ybarra Seleccion Especi    12 
2,164.92 

         180.41          162.37          162.37 2:Si

8410086000559 Resurtible Central
Descuentos: NIV. TIPO DESCRIPCIÓN % DESC. FECHA DESDE FECHA HASTA

SC ZDG1 % Desc. IN Gpo1           10.00- 25.10.2010 31.12.9999
% MN % MNN Prec. s/Impto Precio venta

Tiendas: 0264           47.60-           47.60-         110.01          110.01 
Tiendas: 0251            3.41-            3.41-         157.01          157.01 
Tiendas: 0004 0006 0008 0009 0011 0013 0015 0016 0019 0020 0021 0023 0024 0025           27.51           27.51          224.00          224.00 

0028 0030 0032 0041 0043 0047 0050 0052 0058 0059 0062 0069 0072 0078
0090 0093 0098 0099 0101 0106 0108 0109 0126 0127 0128 0135 0138 0139
0143 0144 0147 0153 0154 0158 0160 0161 0171 0173 0174 0176 0177 0178
0181 0182 0185 0186 0192 0195 0196 0198 0199 0231 0232 0233 0234 0235
0236 0237 0238 0239 0242 0243 0246 0249 0250 0252 0253 0255 0262 0267
0268 0270 0271 0274 0275 0276 0603 0611 0615 0617 0626 0644 0651 0652
0655 0663 0665 0667 0668 0670 0723 0749 0752 0774 0779 0801 0802 0818
0839

#
Tiendas: 348 

Jerarquía: 103002002 PGC / Aderezos, condimentos y especies / Aceites de oliva / Virgen (Olivo)
3005241 Ace Oliva EV Ybarra BOT  500 Ml    12 

1,783.05 
         148.59          133.73          133.73 2:Si

48327203520 Resurtible Central
Descuentos: NIV. TIPO DESCRIPCIÓN % DESC. FECHA DESDE FECHA HASTA

SC ZDG1 % Desc. IN Gpo1           10.00- 25.10.2010 31.12.9999
% MN % MNN Prec. s/Impto Precio venta

Tiendas: 0500 0501 0502 0503 0504 0513 0514 0515 0522 0523 0524 0529 0531 0534           32.12           32.12          197.00          197.00 
#
Tiendas:

        14

3005284 Aceite Ybarra Oliva Puro 946 Ml Lata    15 
3,920.34 

         261.36          235.22          235.22 2:Si

48327102038 Resurtible Central
Descuentos: NIV. TIPO DESCRIPCIÓN % DESC. FECHA DESDE FECHA HASTA

SC ZDG1 % Desc. IN Gpo1           10.00- 25.10.2010 31.12.9999
% MN % MNN Prec. s/Impto Precio venta

Tiendas: 0858
23,189.11- 23,189.11-

           1.01            1.01 
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Tiendas: 0141
459.91- 459.91-

          42.01           42.01 

Tiendas: 0264
411.24- 411.24-

          46.01           46.01 

Tiendas: 0121           35.96-           35.96-         173.01          173.01 
Tiendas: 0125           25.11-           25.11-         188.01          188.01 
Tiendas: 0576            0.33            0.33          236.01          236.01 
Tiendas: 0821           15.39           15.39          278.00          278.00 
Tiendas: 0340           25.21           25.21          314.50          314.50 
Tiendas: 0009 0018 0024 0047 0059 0064 0069 0070 0076 0078 0091 0095 0096 0098           27.40           27.40          324.00          324.00 

0099 0106 0107 0116 0117 0127 0129 0138 0139 0140 0145 0153 0174 0177
0178 0181 0186 0193 0196 0198 0231 0232 0233 0235 0236 0240 0243 0245
0249 0251 0253 0254 0255 0260 0262 0266 0268 0271 0274 0611 0617 0655
0668 0754 0774 0789 0805 0812 0814 0815 0816 0839

Tiendas: 0551 0552 0587 0807 0808 0819 0890           31.82           31.82          345.00          345.00 
Tiendas: 0500 0501 0513 0514 0515 0522 0531           35.91           35.91          367.00          367.00 
#
Tiendas:

        88

3005719 Ace Oliva Puro Filippo  BOT  750 Ml    12 
2,452.15 

         204.35          183.91          183.91 2:Si

41736001602 Resurtible Central
Descuentos: NIV. TIPO DESCRIPCIÓN % DESC. FECHA DESDE FECHA HASTA

SC ZDG1 % Desc. IN Gpo1           10.00- 25.10.2010 31.12.9999
% MN % MNN Prec. s/Impto Precio venta

Tiendas: 0004 0006 0008 0009 0011 0013 0015 0016 0019 0020 0021 0023 0024 0025           28.16           28.16          256.00          256.00 
0028 0030 0032 0041 0043 0047 0050 0052 0058 0059 0062 0069 0072 0078
0090 0093 0098 0099 0101 0106 0108 0109 0125 0126 0127 0128 0135 0138
0139 0143 0144 0147 0153 0154 0158 0160 0161 0171 0173 0174 0176 0177
0178 0181 0182 0185 0186 0192 0195 0196 0198 0199 0231 0232 0233 0234
0235 0236 0237 0238 0239 0242 0243 0246 0249 0250 0251 0252 0253 0255
0262 0264 0267 0268 0270 0271 0274 0275 0276 0500 0501 0514 0603 0611
0615 0617 0626 0644 0651 0652 0655 0663 0665 0667 0668 0670 0723 0749
0752 0774 0779 0789 0801 0802 0839

#
Tiendas: 119 
3010003 Ace Oliva Puro Ybarra LT  200 Ml    20 

1,374.46 
          68.72           61.85           61.85 2:Si

48327102083 Resurtible Central
Descuentos: NIV. TIPO DESCRIPCIÓN % DESC. FECHA DESDE FECHA HASTA

SC ZDG1 % Desc. IN Gpo1           10.00- 25.10.2010 31.12.9999
% MN % MNN Prec. s/Impto Precio venta

Tiendas: 0500 0501 0502 0503 0504 0513 0514 0515 0522 0523 0524 0529 0531           33.14           33.14           92.50           92.50 
#
Tiendas:

        13
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3200404 Ace Oliva Puro Ybarra LT  473 Ml    24 
3,298.71 

         137.45          123.70          123.70 2:Si

48327102045 Resurtible Central
Descuentos: NIV. TIPO DESCRIPCIÓN % DESC. FECHA DESDE FECHA HASTA

SC ZDG1 % Desc. IN Gpo1           10.00- 25.10.2010 31.12.9999
% MN % MNN Prec. s/Impto Precio venta

Tiendas: 0500 0501 0502 0503 0513 0514 0515 0522 0523 0524 0529 0531           33.49           33.49          186.00          186.00 
#
Tiendas:

        12

Jerarquía: 103002003 PGC / Aderezos, condimentos y especies / Aceites de oliva / Puro (Olivo)
3421123 Ace Oliva EV Ybarra Pet  1 L    12 

3,569.23 
         297.44          267.69          267.69 2:Si

8410086003178 Resurtible Central
Descuentos: NIV. TIPO DESCRIPCIÓN % DESC. FECHA DESDE FECHA HASTA

AR ZDA1 % Desc. IN Art1           10.00- 12.03.2019 31.12.9999
% MN % MNN Prec. s/Impto Precio venta

Tiendas: 0254           50.38-           50.38-         178.01          178.01 
Tiendas: 0015 0039 0070 0073 0091 0092 0095 0096 0100 0107 0111 0116 0117 0130           24.81           24.81          356.00          356.00 

0140 0141 0146 0179 0191 0193 0233 0240 0241 0243 0754 0812
#
Tiendas:

        27
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